Государственное бюджетное профессиональное образовательно -
оздоровительное реабилитационное учреждение «Ессентукский центр

реабилитации инвалидов и лиц с ограниченными возможностями здоровья»

П Р И К А З

2015 года №

• г. Ессентуки

О создании комиссии
по противодействию коррупции
в учреждении

В соответствии с подпунктом 1.5.2 пункта 1.5 протокола заседания
Межведомственного совета при Губернаторе Ставропольского края по
противодействию коррупции от 25.11.2014 года №2, письмом министерства
труда и социальной защиты населения Ставропольского края от 16.01.2015 г.
№389-21 и в целях профилактических мер и минимизации коррупционных
рисков, эффективной деятельности учреждения в области противодействия
коррупции,

п р и к а з  ы в а ю:

1. Утвердить с 02 февраля 2015 года комиссию по противодействию
коррупции в учреждении в составе:

председатель комиссии:
- Герасименко Елена Владимировна -  директор учреждения;

заместитель председателя комиссии:
- Басова И.А. -  заместитель директора по информационно

аналитической работе;

секретарь комиссии:
- Сазонова Елена Александровна -  специалист по кадрам;

члены комиссии:
- Алиева Светлана Ивановна -  заведующий отделением творческой

реабилитации;
- Бадовский Максим Валерьевич -  заместитель директора по

основной деятельности;
- Рязанцева Евгения Ильинична -  заведующий отделением

медицинской реабилитации;
- Барабаш Наталья Васильевна -  заведующий отделением

воспитательной работы и социально - психологической реабилитации;

- Мирошниченко Ирина Анатольевна -  заведующий отделением
творческой реабилитацией;

- Бадовская Ольга Николаевна -  главный бухгалтер;
- Ибрагимов Анатолий Абдулгамидович -  начальник

хозяйственного отдела.

представители общественных объединений:
- Ноженко Дмитрий Петрович -  председатель Ессентукской

местной организации «Всероссийское общество слепых»;
- М ахяддинова Севда Курбановна- председатель Ессентукской

местной организации «Всероссийское общество глухих»;

2. Утвердить локальный нормативный акт:
- Положение по противодействию коррупции в учреждении.

3. Контроль за исполнением данного приказа оставляю за собой.

Директор Е.В. Герасименко

Подготовил:
специалист по кадрам
Е.А.Сазонова

Приказ направить: в дело, членам комиссии